Протокол № 1 общего собрания членов ТСЖ «Богдановича» в многоквартирном доме по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Богдановича, д. №4, корп.1.

город Нижний Новгород

02 июля 2019 года

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Богдановича, д. №4, корп.1 на придомовой территории за 3 подъездом.

Дата проведения очного собрания — 22» июня 2019 г. в 17 ч 00 мин по мск времени. (Уведомление о проведении общего собрания **членов ТСЖ** прилагается Приложение №2)

Сроки проведения заочного голосования – с « 22 » июня 2019 г., с 17.00 часов до « 29 » июня 2019 г. 20.00 часов по мск времени.

Дата и место подсчета голосов « 30 » июня 2019 г. 20.00 часов г.Н.Новгород, ул. Богдановича, д. №4, корп.1, офис.

Общее собрание членов ТСЖ «Богдановича» многоквартирного дома №4, корпус 1 по ул. Богдановича, г.Нижний Новгород в очно-заочной форме.

Собрание проводится по инициативе правления ТСЖ «Богдановича».

Общая площадь многоквартирного дома 14215,65м²

Площадь жилых помещений 14072,45 м².

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г.Н.Новгород, ул. Богдановича, дом 4, корп.1, собственникам принадлежит **14215,65** кв.м., что составляет 100% голосов.

Приняли участие в **очной** части собрания **33 члена ТСЖ**. (Лист регистрации **членов ТСЖ** для очно-заочного голосования прилагается, Приложение №1.1)

Приняли участие в заочной части собрания 32

(Решения членов ТСЖ прилагаются, Приложение №3)

Всего участвовало **65 членов ТСЖ** (представителей **членов ТСЖ**), обладающих **25,95 %** голосов от общего количества голосов. (Реестр **членов ТСЖ** жилых/нежилых помещений в МКД прилагается, Приложение №1); приглашенные лица отсутствуют.

Кворум отсутствует. Общее собрание членов ТСЖ неправомочно.

Место хранения протокола - г. Н.Новгород, ул. Богдановича, д. 4, корп.1, офис ТСЖ «Богдановича».

Приложения к протоколу:

Приложение № 1 Реестр **членов ТСЖ** в МКД (N_2 n.n, N_2 пом., площадь помещения, доля, члены товарищества собственников жилья Φ HO / наименование, Реквизиты документа подтверждающего право собственности, Доля в праве общей собственности на общее имущество в МКД %);

Приложение №1.1 Лист регистрации членов ТСЖ для очно-заочного голосования;

Приложение № 2 Уведомление о проведении собрания членов ТСЖ;

Приложение № 3 Решения членов ТСЖ.

Председатель собрания	/Удалов Дмитрий Федорович/
Секретарь	/Стромкова Ольга Андреевна/
	Счетная комиссия:
	/ Тюкаева Альбина Алексеевна /
	/ Широкова Инна Вячеславовна /
	/ Стромкова Ольга Андреевна/